



Fornitura di prodotto sostitutivo del latte materno in forma liquida, poppatoi, tettarelle, altri prodotti dietetici e kit tiralatte

CHIARIMENTI

QUESITO 1:

Si chiede se la garanzia provvisoria del 2% del valore posto a base d'asta, da prestare mediante fideiussione bancaria, deve essere presentata per ogni singolo lotto, oppure possiamo presentarne una unica, nella quale saranno indicati i lotti per i quali si partecipa alla procedura.

RISPOSTA:

Si conferma che può essere presentata un'unica garanzia provvisoria per più lotti.

QUESITO 2:

In merito alla fornitura in oggetto ed in particolare per il Lotto I si chiede chiarimento in merito al contenuto di Kcal, se le 67 Kcal richieste sono tassative.

RISPOSTA:

No, come richiesto da Capitolato, non devono essere inferiori a 67 Kcal.

QUESITO 3:

Riguardo alla richiesta di garanzia provvisoria del 2% del valore posto a base d'asta, da prestare mediante fideiussione bancaria, il cui importo totale per i lotti per cui si presenta l'offerta ammonta ad € 343,92, se è possibile non presentarla, poiché l'importo è inferiore ad € 1.000,00.

RISPOSTA:

Si conferma che è possibile non presentare garanzia provvisoria per l'importo indicato.

Il RUP

Dot. Paolo Cavallari



REGIONE LAZIO

Azienda Ospedaliera "Complesso Ospedaliero San Giovanni Addolorata"

Via dell'Amba Aradam, 9 - 00184 ROMA - Tel. (06) 77051-Fax 77053253 - C.F. e P.IVA 04735061006 - Cod. Attività 8511.2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 - D.G.R. Lazio 30.06.94, n.5163